Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 36»

Савченко О.Ю.

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

дата рождения______________________          группа №_______________

в связи с отпуском с «____»______________2023 г. по «____»____________2023г.

Дата_____________     Подпись_________

 Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 36»

Савченко О.Ю.

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

дата рождения______________________          группа №_______________

в связи с отпуском с «____»______________2023 г. по «____»____________2023г.

Дата_____________     Подпись_________